МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА }

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО i
Регистрационный № ff?
от « £  » 2 0 е? ? Г .  :

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

г. Кызыл

от « » jbM ucM _____2023 г.

О переименовании Государственного автономного учреждения Республики
Тыва «Спортивная школа «Субедей» и утверждении Устава

В соответствии с пунктом 37 Порядка создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации государственных учреждений Республики Тыва и
внесения в них изменений, утвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 24 января 2011 г. № 33 приказываю:

1. Переименовать Г осударственное автономное учреждение
Республики Тыва «Спортивная школа «Субедей» в Государственное
автономное учреждение дополнительного образования Республики Тыва
«Спортивная школа «Субедей».

2. Утвердить прилагаемый Устав Государственного автономного
учреждения дополнительного образования Республики Тыва «Спортивная
школа «Субедей».

3. Директору Государственного автономного учреждения
дополнительного образования Республики Тыва «Спортивная школа «Субедей»
(Ондар С.О.) осуществить все необходимые юридические действия, связанные
с государственной регистрацией Устава.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

спорта Республики Тыва и на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр С.Р. Монгуш

http://www.pravo.gov.ru